安财库字〔2024〕1 号

关于表彰 2022 年度部门决算编审工作先进

单位及先进个人的通知

各乡（镇）人民政府、城市社区管委会、县直各部门：

在各乡镇、县直各部门精心组织和报表编制人员辛勤努

力下，我县 2022 年度部门决算报表编制工作顺利完成，为

鼓励先进，鞭策后进，进一步做好 2023 年度全县部门决算

报表编制工作，提高决算编报质量和水平，我局对各部门单

位 2022 年度部门决算报表编制工作进行了考核评比，现将

评比结果通报如下：

一、部门决算报表先进单位

一等奖：安远县教育科技体育局、安远县农业农村局；

二等奖：安远县卫生健康委员会、安远县文化广电新闻

出版旅游局、安远县总工会、安远县林业局、安远县高云山

乡人民政府；

三等奖：安远县住房和城乡建设局、安远县城市社区管

理委员会、安远县发展和改革委员会、安远县孔田镇人民政

府、安远县版石镇人民政府、安远县塘村乡人民政府。

二、部门决算报表先进个人

谢锦华、杜栋梁、谢忠富、黄敬、李梦丹、王苑梅、叶

圣有、胡菲、唐小燕、赖卉子、何烨、肖园园、廖洪波。

希望各单位在今年的部门决算报表编制工作中，认真总

结经验，发扬成绩，再接再厉，把我县 2023 年部门决算报

表工作提高到一个新的水平！

安远县财政局

2024 年 1 月 12 日

安远县财政局办公室 2024 年 1 月 12 日印发

	关于表彰2022年度部门决算编审工作先进单位及先进个人的通知

		2024-01-12T17:28:30+0800
	Location
	signed